Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: ao Prefeito, solicitando estudos visando melhorias nas vias próximas ao prédio da nova

escola e a sede da Apae ,no bairro do Crispim

REQUERIMENTO N° 386/2016
Autor: ANTÓNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO PREFEITO. SOLICITANDO ESTUDOS VISANDO
MELHORIAS NAS VIAS PRÓXIMAS AO PRÉDIO DA NOVA ESCOLA
E A SEDE DA APAE. NO BAIRRO DO CRISPIM.

PROTOCOLO GERAL N° 456/2016
Data: 07 03/2016 - Horário: 11:52

LO

1111E1E1111111
n 7 y i i t 2016

ilereadc;r Felipe César

.,, -,.........a,.:‘,..-4.....sw..............uumaunnarna

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Prefeito, solicitando estudos

visando melhorias nas vias próximos ao prédio da nova escola e a sede da Apae ,no bairro do

Crispim

Solicito em nome da comunidade, a possível abertura de duas novas vias com objetivo de

melhorara a circulação viária nas Ruas José de Oliveira , José Malabarba e Rua Ceara.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,0

/

7/de Março de 2016.

Vereador Antônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1